CPL - Comissão Permanente de Licitação

ZPE PARNAÍBA - PI

Rua Dom Pedro I, S/N, Primavera, Parnaíba - PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008.2024/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato para prestação de serviços de tecnologia da informação celebrado entre a
COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA e a empresa FORTES TECNOLOGIA EM SISTEMA LTDA.;
CONTRATANTE: COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE
EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADO: FORTES TECNOLOGIA EM SISTEMA LTDA.;
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e suporte dos softwares Fortes
Pessoal, Fortes Contábil, Fortes Pátrio, Fortes Ponto e Fortes SST;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016 e art. 142, inciso II do
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia;
VALOR GLOBAL: R$ 22.102,32 (vinte e dois mil cento e dois reais trinta e dois centavos);
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2024, contados a partir da assinatura do contrato;
FISCAL DO CONTRATO: Danielle Sampaio de Sousa Viana;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.